
Åpen klasse
Nr. Navn Tid Poeng

1 Johnny Smørsgård 03:14 58

2 Thorgeir Gustavsen 04:03 52

3 Jarle Strandberg 03:44 49

4 Vidar Næss 03:03 47

5 Rod Wolstenholm 03:30 39

6 Karoline Ø Olsen 04:05 38

7 Morten Høgsnes 03:26 33

8 Anders Vråberg 03:21 28

9 Terje Slydahl 02:46 27

10 Veronica Smørsgård 03:06 22

11 Knut Vidar Åkerøy 02:21 21

12 Kent Mortensen 02:08 20

13 Kevin Linaker Ott 00:00 5

14 Aina Erlandsen 03:40 4

Damer
Nr. Navn Tid Poeng

1 Karoline Ø Olsen 04:05 38

2 Veronica Smørsgård 03:06 22

3 Aina Erlandsen 03:40 4

RESULTATLISTE - ØRRET PRESISJON



Åpen klasse
Nr. Navn Nest lengste kast Lengste kast

1 Johnny Smørsgård 34,40 35,89

2 Jarle Strandberg 35,24 35,64

3 Vidar Næss 33,90 35,50

4 Thorgeir Gustavsen 32,96 33,26

5 Rod Wolstenholm 32,48 32,77

6 Morten Høgsnes 31,65 32,63

7 Karoline Ø Olsen 29,45 31,35

8 Veronica Smørsgård 27,49 27,63

9 Terje Slydahl 26,42 26,90

10 Kent Mortensen 25,63 25,90

11 Anders Vråberg 23,95 25,82

12 Knut Vidar Åkerøy 23,38 24,77

13 Aina Erlandsen 20,79 20,42

14 Kevin Linaker Ott 17,50 17,60

Damer
Nr. Navn Nest lengste kast Lengste kast

1 Karoline Ø Olsen 29,45 31,35

2 Veronica Smørsgård 27,49 27,63

3 Aina Erlandsen 18:57 20,42

RESULTATLISTE - ØRRET LENGDE



Åpen klasse
Nr. Navn Nest lengste kast Lengste kast

1 Jarle Strandberg 43,81 44,90

2 Tony Rubbås Jacobsen 40,70 41,96

3 Rod Wolstenholm 38,84 40,40

4 Johnny Smørsgård 32,24 39,16

5 Vidar Næss 36,42 38,58

6 Thorgeir Gustavsen 37,37 37,45

7 Morten Høgsnes 36,61 37,23

8 Knut Vidar Åkerøy 31,42 32,79

9 Terje Slydahl 30,84 32,29

10 Karoline Ø Olsen 30,38 32,10

11 Anders Vråberg 27,94 32,00

12 Aina Erlandsen 26,53 29,20

13 Kevin Linaker Ott 26,21 28,25

14 Veronica Smørsgård 22,37 25,10

Damer
Nr. Navn Nest lengste kast Lengste kast

1 Karoline Ø Olsen 30,38 32,1

2 Aina Erlandsen 26,53 29,2

3 Veronica Smørsgård 22,37 25,1

RESULTATLISTE - SJØØRRET LENGDE



Åpen klasse
Nr. Navn Nest lengste kast Lengste kast

1 Jarle Strandberg 46,54 54,30

2 Vidar Næss 50,35 52,60

3 Morten Høgsnes 43,26 43,50

4 Rod Wolstenholm 38,95 43,30

5 Johnny Smørsgård 41,63 42,50

6 Kevin Linaker Ott 29,60 39,39

7 Thorgeir Gustavsen 36,23 39,12

8 Karoline Ø Olsen 32,84 35,20

9 Veronica Smørsgård 30,67 34,44

10 Aina Erlandsen 29,09 34,34

11 Terje Slydahl 26,33 29,90

Damer
Nr. Navn Nest lengste kast Lengste kast

1 Karoline Ø Olsen 32,84 35,20

2 Veronica Smørsgård 30,67 34,44

3 Aina Erlandsen 29,09 34,34

RESULTATLISTE - LAKS LENGDE



Åpen klasse

Nr. Navn Ørret pres. Ørret lengde Sjøørret lengde Laks lengde All‐round

1 Jarle Strandberg 49 35,64 44,90 54,30 183,84

2 Johnny Smørsgård 58 35,89 39,16 42,50 175,55

3 Vidar Næss 47 35,50 38,58 52,60 173,68

4 Thorgeir Gustavsen 52 33,26 37,45 39,12 161,83

5 Rod Wolstenholm 39 32,77 40,40 43,30 155,47

6 Morten Høgsnes 33 32,63 37,23 43,50 146,36

7 Karoline Ø Olsen 38 31,35 32,10 35,20 136,65

8 Terje Slydahl 27 26,90 32,29 29,90 116,09

9 Veronica Smørsgård 22 27,63 25,10 34,44 109,17

10 Kevin Linaker Ott 5 17,60 28,25 39,39 90,24

11 Anders Vråberg 28 25,82 32,00 85,82

12 Aina Erlandsen 4 20,42 29,20 34,34 87,96

13 Knut Vidar Åkerøy 21 24,77 32,79 78,56

14 Kent Mortensen 20 25,90 45,90

15 Tony Rubbås Jacobsen 41,96 41,96

Damer

Nr. Navn Ørret pres. Ørret lengde Sjøørret lengde Laks lengde All‐round

1 Karoline Ø Olsen 38 31,35 32,10 35,20 136,65

2 Veronica Smørsgård 22 27,63 25,10 34,44 109,17

3 Aina Erlandsen 4 20,42 29,20 34,34 87,96

RESULTATLISTE - ALL ROUND


